



Avlsforeningen for New Forest Ponier i Danmark

Referat

Ordinær generalforsamling 2024

Lørdag d. 16. november 2024

Hovmarkens Ridecenter

Slagelse Landevej 34

4200 Slagelse

Formand Bertine Kristensen bød velkommen,
Der var fremmødt 30 stemmeberettigede medlemmer.

1. Valg af dirigent og stemmetællere.

Dirigent: Niels Jørgen Andersen

Stemmetællere: Monica Endahl og Mie Hegelund Andersen

Niels Jørgen erklærede generalforsamlingen for indkaldt efter forskrifterne.

2. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed.

Formand Bertine Kristensen aflagde bestyrelsens beretning. Se vedhæftede.

Der blev stillet spørgsmål til hvad dommerkonferencen indeholdt, her var det primært dommernes ønsker til dagsorden der blev taget op. En af de vigtige ting var, at der ønskes en lille smule mere retning i brugen af dommerne, fx en 3-årig plan.

Der er modtaget eliteansøgning på Blåbærhegnet's Tyl, som er blevet godkendt på baggrund af resultaterne. Brit Andersen og Werner Månson modtog diplom og blomster.

Stutteri Lundemarksgård har 30 års jubilæum i år

Skovlundegård New Forest har 40 års jubilæum i år.

Stutteri Hamborg har 25 års jubilæum i år.

3. Fremlæggelse af revideret årsregnskab.

Foreningens kasserer Johannes Viktor Lausmann fremlagde årsregnskabet og status, se vedhæftede.

Årsregnskabet viste et overskud på godt 20.000 kr.

Regnskabet blev godkendt..



4. Fremlæggelse af budget for det kommende år, herunder godkendelse af evt. forslag til ændring af medlemskontingent for det kommende år.

Johannes Viktor Lausmann fremlagde budgettet for 2024 - 2025, se vedhæftede.

Bestyrelsen foreslog, at man laver nogle større rabatter i medlemskontingenterne i starten af januar og ellers at vi bibeholder det samme kontingent som de senere år. Dette er lavet med en forhåbning om at kunne få flest mulige medlemmer til at melde sig ind først på året.

	Nuværende kontingent, kr	Forslag kontingent pr. 1. februar 2025, kr	Forslag januarrabat, kr
Aktiv	600,-	600,-	400,-
Familie	800,-	800,-	550,-
Junior	300,-	300,-	200,-
Superfamilie	1000,-	950,-	650,-
Gæstemedlem	125,-	125,-	125,-

Forslaget blev enstemmigt godkendt.

5. Virksomhedsplan for det kommende år, herunder godkendelse af kåringskommission.

Asge Nilsson fremlagde virksomhedsplanen og kåringskommissionen, se vedhæftede.

Virksomhedsplanen blev enstemmigt godkendt.

Kåringskommissionen blev enstemmigt godkendt.

6. Behandling af indkomne forslag.

Der var 2 forslag fra bestyrelsen, se vedhæftede.

Forslag 1: Vedtaget med 27 for og 3 imod.

Forslag 2: Vedtaget med 30 for.

1 forslag fra Brit Andersen, se vedhæftede

Forslag 1: Vedtaget med 15 for, 9 imod og 6 blanke.

5 forslag fra Ole Jensen, se vedhæftede

Forslag angående PSSM1: Vedtaget med 16 for, 13 imod og 1 blank.

Forslag 1: Trukket.

Forslag 2: Vedtaget med 15 for, 6 imod og 9 blanke

Forslag 3: Vedtaget med 15 for og 15 imod

Forslag 4: Trukket

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer:

Valg for 2 år

Bertine Kristensen - ønskede genvalg

Ole Jensen - ønskede genvalg

Monica Endahl - stillede op

Mikkel Mølgaard Jensen - stillede op



Bertine Kristensen **genvalgt med 15 stemmer**
Monica Endahl **valgt med 15 stemmer**
Ole Jensen, 14 stemmer
Mikkel Mølgaard Jensen, 14 stemmer
1 ugyldig stemme

8. Valg af suppleanter til bestyrelsen:

Jytte Madsen, ønsker genvalg
Monica Endahl, trukket da hun blev valgt ind i Hovedbestyrelsen
Anja Broberg, stillede op
Pernille Rieks Lund, stillede op

Anja Broberg **valgt med 25 stemmer for 2 år**
Jytte Madsen **genvalgt med 15 stemmer for 1 år**
Pernille Rieks Lund, 10 stemmer
5 ugyldige stemmer

9. Valg af 2 revisorer:

Niels True - **Genvalgt enstemmigt**
Bente Larsen **Genvalgt enstemmigt**

10. Valg af revisorsuppleant:

Niels Jørgen Andersen kunne ikke genvælges da han sidder i bestyrelsen for Region Vest og derigennem i Hovedstyrelsen
Pernille Rieks Lund **valgt enstemmigt**

11. Eventuelt

Der bliver bedt om at der bliver båret navneskilt ved fremtidige generalforsamlinger, for at de nye medlemmer bedre kan se hvem der er hvem ved forsamlingerne..

Der bliver spurgt til, hvornår bestyrelsen begynder at lave tidsregning for jubilæer. Bestyrelsen mener, at det er op til avlerne selv hvornår de tæller fra. Der er nogle der starter tidsregning fra de flytter ind, avler det første føl, køber den første pony osv. Men at bestyrelsen meget gerne vil have input til hvornår man har jubilæum, så det kan blive påført listen.

Ole Jensen gav et personligt referat fra det internationale møde, da det officielle referat på dagen ikke var udgivet til bestyrelsen.

Referent, Asge Nilsson


Niels Jørgen Andersen
Dirigent


Bertine Kristensen
Formand


Asge Nilsson
Sekretær